АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 16 марта 2017 года № 25 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
Краснодарского края  по соглашению с администрацией
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 16 марта 2017 года № 25 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг  Краснодарского края по соглашению с администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, исключив строку 2 следующего содержания:

«
	2
	Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства

».

2. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Белой Галине Николаевне обеспечить заключение дополнительного соглашения к соглашению о взаимодействии между государственным автономным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» и администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2016 года № 121.
2

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Е.Н. Гринченко